COREN/GO

CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DE GOIAS
CNPJ: 00.237.222/0001-22

Periodo: 01/09/2023 a 30/09/2023

Comparativo da Despesa Paga

Orcado Realiz. Periodo Realiz. Exerc.

CREDITO DISPONIVEL 26.989.862,00 1.674.243,32 14.661.289,87 12.328.572,13
CREDITO DISPONIVEL - DESPESA CORRENTE 19.228.892,00 1.474.243,32 14.336.689,87 4.892.202,13
PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS 7.593.870,80 664.932,71 5.484.348,44 2.109.522,36
APLICACOES DIRETAS 7.593.870,80 664.932,71 5.484.348,44 2.109.522,36
APOSENTADORIAS DO RPPS 0,00 0,00 0,00 0,00

PROVENTOS - PESSOAL CIVIL 0,00 0,00 0,00 0,00

Aposentadoria por Tempo de

Contribuico 0,00 0,00 0,00 0,00
ég‘rﬁsl:‘lt;drgéas 0,00 0,00 0,00 0,00
Aposentadoria por Invalidez 0,00 0,00 0,00 0,00
gzgz?g;ggorias Especiais - 0,00 0,00 0,00 0,00
S:;;iisaﬁposentadorias 0,00 0,00 0,00 0,00

QEgS\E/XgI—%gORIAS PENDENTES DE 0,00 0,00 0,00 0,00
OUTRAS APOSENTADORIAS 0,00 0,00 0,00 0,00
QRS seNcricios ssesTENCIAS 00
Auxilio Creche 0,00 0,00 0,00 0,00
Auxilio Especializagdo 0,00 0,00 0,00 0,00
Auxilio Funeral 0,00 0,00 0,00 0,00
Auxilio Natalidade 0,00 0,00 0,00 0,00
Auxilio Odontoldgico 0,00 0,00 0,00 0,00
Auxilio Sauide aos Servidores 0,00 0,00 0,00 0,00
Seguro de Vida 0,00 0,00 0,00 0,00
N CMENTOS B VANTAGENS FIXAS - 6.038.231,00 529.299,96 4.403.745,99 1.634.485,01
Vencimentos e Salarios 4.894.411,00 461.421,38 3.662.382,37 1.232.028,63
Adicional Noturno 0,00 0,00 0,00 0,00
Incorporagoes 0,00 0,00 0,00 0,00
g;?ggsaegiinpggegxerddo o 188.924,00 18.426,17 128.307,12 60.616,88
Gratificacdo por Tempo de Servico 271.713,00 25.076,70 189.745,70 81.967,30
Férias Vencidas e Proporcionais 0,00 0,00 0,00 0,00
13. Salario 140.000,00 0,00 6.670,27 133.329,73
Férias - Abono Pecuniario 62.043,00 4.422,38 20.990,39 41.052,61
Ferias - Abono Constitucional 141.512,00 4.988,34 98.912,55 42.599,45
Complementagdo Salarial 0,00 0,00 0,00 0,00
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CO RE N/GO Periodo: 01/09/2023 a 30/09/2023

Orcado Realiz. Periodo Realiz. Exerc.

Vencimentos e Salarios
Prorrogagdo Salario Maternidade

Férias - Pagamento Antecipado 339.628,00 14.964,99 296.737,59 42.890,41

0,00 0,00 0,00 0,00

Outros Vencimentos e Vantagens

Fixas - Pessoal Civil - RGPS 0,00 0,00 0,00 0,00
Gratificacao de Qualificacdo 0,00 0,00 0,00 0,00
OBRIGAGOES PATRONAIS 1.546.318,00 135.632,75 1.080.602,45 465.715,55
Ic,\‘l’g;”b“i‘?aes Previdenciarias - 1.046.692,00 93.561,82 748.547,00 298.145,00
Egl?gizgif,z‘;:ifn‘t’opls sobre 49.554,00 4.624,20 36.913,12 12.640,88
FGTS 450.072,00 37.446,73 295.142,33 154.929,67
FGTS - PDV 0,00 0,00 0,00 0,00
OUTRAS OBRIGACOES PATRONAIS 0,00 0,00 0,00 0,00
g:]\;I'III!-IESR[():’SSPESAS VARIAVEIS - PESSOAL 0,00 0,00 0,00 0,00
S&iﬂg?ﬁ@% / Salario - 0,00 0,00 0,00 0,00
Servicos Extraordinarios 0,00 0,00 0,00 0,00
Horas Extras 0,00 0,00 0,00 0,00
SENTENGAS JUDICIAIS 9.321,80 0,00 0,00 9.321,80

Sentengcas / Decisdes Judiciais
Trabalhistas - Transito em Julgado 9.321,80 0,00 0,00 9.321,80

- e Encargos

Despesas de Exercicios Anteriores 0,00 0,00 0,00 0,00
:_l;:g:{mg_?g E RESTITUICOES 0,00 0,00 0,00 0,00
Férias Indenizadas 0,00 0,00 0,00 0,00
Aviso Prévio Indenizado 0,00 0,00 0,00 0,00
Elr)o\?rama de Demissao Voluntaria - 0,00 0,00 0,00 0,00
gipﬂgodf’ F%aTrgqtlr?Dp\?r Tempo de 0,00 0,00 0,00 0,00
Outras IndenizagOes Trabalhistas 0,00 0,00 0,00 0,00
JUROS E ENCARGOS DA DiVIDA 0,00 0,00 0,00 0,00
APLICACOES DIRETAS 0,00 0,00 0,00 0,00
JUROS SOBRE A DIiVIDA POR CONTRATO 0,00 0,00 0,00 0,00
e e i ot
Juros de Outras Dividas 0,00 0,00 0,00 0,00
:llal:err?ss de sobre Fornecimento de 0,00 0,00 0,00 0,00
;:rsc:) :?usr?(mgos de Terceiros - 0,00 0,00 0,00 0,00
;L;rsc;z :el:: I,gii;vic_;os de Terceiros — 0,00 0,00 0,00 0,00
Outros Juros e Encargos de Mora 0,00 0,00 0,00 0,00
23;!;;)? 1!ECI;JCARGOS SOBRE A DiVIDA POR 0,00 0,00 0,00 0,00
oo de i Conrtal
Encargos de Outras Dividas 0,00 0,00 0,00 0,00

Contratuais
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iodo: 23
CO RE N / GO Periodo: 01/09/2023 a 30/09/20

Orcado Realiz. Periodo Realiz. Exerc.

Outras Variagbes Monetarias 0,00 0,00 0,00 0,00
Outras Variagbes Cambiais 0,00 0,00 0,00 0,00
VariagOes Monetarias de Divida 0,00 0,00 0,00 0,00
Contratual Interna
Variagdes Cambiais de Divida 0,00 0,00 0,00 0,00
Contratual Interna
Despesas de Exercicios Anteriores 0,00 0,00 0,00 0,00
OUTRAS DESPESAS CORRENTES 11.635.021,20 809.310,61 8.852.341,43 2.782.679,77
TRANSFERENCIAS A INSTITUICOES PRIVADAS
SEM FINS LUCRATIVOS 0,00 0,00 0,00 0,00
CONTRIBUICOES 0,00 0,00 0,00 0,00
Contribuicoes em Geral 0,00 0,00 0,00 0,00
CIE - Conselho Internacional de 0,00 0,00 0,00 0,00
Enfermagem
APLICAGOES DIRETAS 11.635.021,20 809.310,61 8.852.341,43 2.782.679,77
DIARIAS 414.892,54 30.993,60 328.166,60 86.725,94
Didrias Pessoal Civil 240.000,00 20.850,50 200.883,80 39.116,20
Diarias - Colaboradores Eventuais 65.000,00 6.259,00 55.035,40 9.964,60
Didrias a Conselheiros 109.892,54 3.884,10 72.247,40 37.645,14
MATERIAL DE CONSUMO 148.790,93 6.872,65 59.718,50 89.072,43
Combustiveis e Lubrificantes 30.000,00 3.738,30 19.550,36 10.449,64
Automotivos
Géneros Alimenticios 45.000,00 2.909,35 22.177,14 22.822,86
Material Educativo e Esportivo 0,00 0,00 0,00 0,00
Material para Festividades e 0,00 0,00 0,00 0,00
Homenagens
Material de Expediente 42.360,93 225,00 9.296,00 33.064,93
Material de Processamento de 500,00 0,00 0,00 500,00
Dados
Material de Acondicionamento e 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00
Embalagem
Material de Copa e Cozinha 12.000,00 0,00 8.695,00 3.305,00
Material de Limpeza e Prod. de 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00
Higienizacao
Uniformes, Tecidos e Aviamentos 1.430,00 0,00 0,00 1.430,00
Material p/ Manutencdo de Bens 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00
Imoveis / instalagoes
Material p/ Manutencdo de Bens 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00
Moveis
Material Elétrico e Eletronico 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00
Material para Audio, Video e Foto 500,00 0,00 0,00 500,00
Material para Comunicagdes 500,00 0,00 0,00 500,00
Ma,terial para Manutengao de 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00
Veiculos
Ferramentas 500,00 0,00 0,00 500,00
MaFeriaI Técnico para Selegao e 0,00 0,00 0,00 0,00
Treinamento
Material Bibliografico 0,00 0,00 0,00 0,00
BENS MOVEIS NAO ATIVAVEIS 0,00 0,00 0,00 0,00
Bilhetes de Passagem 0,00 0,00 0,00 0,00
Bandeiras, Flamulas e Insignias 0,00 0,00 0,00 0,00
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COREN/GO

Periodo: 01/09/2023 a 30/09/2023

Sentengas Judiciais de
Fornecedores de Materiais
OUTROS MATERIAIS DE USO NAO
DURADOURO
Carteiras de Identificacao
Profissional

Materiais de Conservacao e
Restauracdo - Biblioteca

PREMI’ACGES CULTURAIS, ARTISTICAS,
CIENTIFICAS, DESPORTIVAS E OUTRAS

Aquisicdo de Prémios,
Condecoracgbes, Medalhas, Troféus
e Outras Premiagdes

MATERIAL, BEM OU SERVICO PARA
DISTRIBUICAO GRATUITA

Mercadorias Doadas

Material Educacional e Cultural

Material de Acondicionamento e
Embalagem

Material para Cerimonial

Material para Divulgagdo

Outros Materiais de Distribuicdo
Gratuita

PASSAGENS E DESPESAS COM
LOCOMOCAO

Passagens Aéreas
Passagens Rodoviarias
Passagens Ferroviarias
Pedagios

Locagdo de Veiculos para
Transporte de Passageiros e
Bagagens

Demais Despesas com Locomogao

SERVICOS DE CONSULTORIA

Servigos de Consultoria - PJ

Servigos de Consultoria - PF

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS -
PESSOA FISICA

Pericias

Auditoria Externa

Honorérios Advocaticios - Onus De
Sucumbéncia

Servigos Médicos e Odontoldgicos|
Selecdo e Treinamento
Comunicagdo em Geral

Limpeza e Conservagao

Servicos Domésticos

Vigilancia Ostensiva

Manutencdo e Conservagao
ComissOes e Corretagens

Direitos Autorais

Servigos Técnicos Profissionais

&% Evite imprimir.

Orcado Realiz. Periodo

Realiz. Exerc.

0,00 0,00 0,00 0,00
1.000,00 0,00 0,00 1.000,00
1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

328.500,00 5.276,16 141.933,53 186.566,47
325.500,00 5.276,16 141.933,53 183.566,47
500,00 0,00 0,00 500,00
0,00 0,00 0,00 0,00
500,00 0,00 0,00 500,00
1.000,00 0,00 0,00 1.000,00
1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

99.500,00 2.470,57 33.726,32 65.773,68

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00
1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

0,00 0,00 0,00 0,00
1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00
3.000,00 0,00 0,00 3.000,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00
3.500,00 0,00 0,00 3.500,00
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CO RE N/GO Periodo: 01/09/2023 a 30/09/2023

Orcado Realiz. Periodo Realiz. Exerc.

Estagiarios 90.000,00 2.470,57 33.726,32 56.273,68
LocagOes 0,00 0,00 0,00 0,00
Servicos Judiciarios (PF) 0,00 0,00 0,00 0,00
Outros Servigos Prestados por 1.000.00 0.00 0.00 1.000.00
Pessoa Fisica T ! ! U
LOCAGAO DE MAO-DE-OBRA 534.298,00 38.785,56 324.309,91 209.988,09
Servigos de Segurancga 374.298,00 31.164,57 273.624,54 100.673,46
Servigos de Limpeza e Higienizagao
com Locacio de M3o de Obra 160.000,00 7.620,99 50.685,37 109.314,63
Outros Servigos Terceirizados 0,00 0,00 0,00 0,00
ARRENDAMENTO MERCANTIL 0,00 0,00 0,00 0,00
Arrendamento Mercantil
Operacional 0,00 0,00 0,00 0,00
OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS -
PESSOA JUREDICA 3.234.962,48 262.125,86 2.004.568,98 1.230.393,50
SERVICOS TERCEIRIZADOS -
PESSOAS JURIDICAS 0,00 0,00 0,00 0,00
DEMAIS SERVICOS - PESSOAS
JURIDICAS 3.234.962,48 262.125,86 2.004.568,98 1.230.393,50
Servigos de Agua e Esgoto,
Energia Elétrica, Gas e 85.000,00 147,54 39.241,60 45.758,40
Outros.
Servicos Graficos e Editoriais 710.094,24 96.400,00 602.975,10 107.119,14
Correspondéncia e Cobranca 444.000,00 3.358,98 182.997,84 261.002,16
PUBLICIDADE 80.000,00 1.712,48 45.625,68 34.374,32
DivulgagGes Diversas 70.000,00 1.712,48 45.625,68 24.374,32
Propaganda e
Publicidade 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00
Publicagdes Técnicas 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00
Assinaturas de Periddicos e
Anuidades 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00
Servigos de Céplas e 500,00 0,00 0,00 500,00
Reprodugdo de Documentos ! ! ! !
Servigos de Audio, Video e 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00
Foto
SERVIGOS DE TRANSPORTE 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00
Transporte em Geral 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00
Fretes 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00
Intermediagdo de Estagios 0,00 0,00 0,00 0,00
LOCACOES 160.000,00 24.103,51 99.039,89 60.960,11
IL°°?9"’T° de Bens 40.000,00 390,00 24.716,76 15.283,24
moveis
Locagao de Bens 120.000,00 23.713,51 74.323,13 45.676,87
Moveis
Locagdo de Bens 0.00 0.00 0.00 0.00
Intangiveis ! ! ! !
Servigos de Alimentagdo 0,00 0,00 0,00 0,00
Servigos Relacionados a
Tecnologia da Informacdo 0,00 0,00 0,00 0,00
Manutengdo e Conservagao
de Bens Moveis e 230.000,00 3.081,31 20.898,58 209.101,42
Imdveis/Instalacdes
SERVICOS DE APOIO DO
ENSING 18.000,00 0,00 5.385,00 12.615,00
za'EStTas'NC“rSOS e 17.000,00 0,00 5.385,00 11.615,00
apacitacao
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COREN/GO

Periodo: 01/09/2023 a 30/09/2023

Participacdo de
Conselheiros/Colabora
dores em Palestras,
Congressos,
Seminarios e Afins

Educacdo Permanente
Seguros em Geral

Hospedagens

Servigos Técnicos
Profissionais

Servigos Médico-Hospitalar,
Odontol. e Laboratoriais

Pericia
Telefonia Movel e Fixa
Servicos Bancarios

Taxa de Condominio

Congresso Brasileiro dos
Conselhos de Enfermagem -
CBCENF

Congressos, Convengoes,
Conferéncias, Seminarios,
Simposios e Reunides

Festividades e Homenagens

Encargos Moratérios de
Servigos em Geral

Servicos Funerarios
Servicos Judiciarios (PJ)
Auditoria Externa

Patrocinio

Demais Servigos de Higiene
sem Locacdo de Mao de
Obra

Confeccdo de Material de
Acondicionamento e
Embalagem

Confeccdo de Uniformes,
Bandeiras e Flamulas

Direitos Autorais

ComissOes e Corretagens

Honorarios Advocaticios -
Onus de Sucumbéncia

ProducGes Jornalisticas
Promogao (promover)

Selegdo e Treinamento
Servigos de Andlises e
Pesquisas Cientificas

Servicos de Assisténcia
Social

Servigos de Creche e
Assisténcia Pré-escolar

Servigos de Incineragao
/Destruigdo de Material

Servigos de Reabilitagdo
Profissional

Armazenagem

&% Evite imprimir.

Orcado Realiz. Periodo

1.000,00

0,00
15.000,00

1.000,00

672.368,24

1.000,00
0,00
60.000,00
280.000,00

18.000,00

10.000,00

10.000,00

415.000,00
0,00
500,00
1.000,00
500,00
0,00

0,00

0,00

500,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00
4.109,24
0,00
57.589,32
0,00

0,00
2.019,14
13.207,02

1.200,00

0,00

0,00

55.709,48
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Colabore com o meio ambiente.

Realiz. Exerc.

0,00

0,00
6.512,32
0,00
372.239,40
0,00

0,00
33.179,05
218.219,47

10.800,00

0,00

0,00

362.965,22
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.000,00

0,00
8.487,68

1.000,00

300.128,84

1.000,00

0,00
26.820,95
61.780,53

7.200,00

10.000,00

10.000,00

52.034,78
0,00
500,00
1.000,00
500,00
0,00

0,00

0,00

500,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
500,00

0,00

0,00
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COREN/GO

Periodo: 01/09/2023 a 30/09/2023

Orcado Realiz. Periodo

Realiz. Exerc.

OUTROS SERVICOS 18.000,00 -512,16
ouprimentos de 18.000,00 512,16
undos
SERVICOS RELACIONADOS A
TECNOLOGIA DA INFORMAGCAO 363.607,46 21.703,39
Servigos ReIgcmnados a Tecnologia 363.607,46 21.703,39
da Informagao
CONTRIBUICOES 4.824.971,00 235.184,81
TRANSFERENCIAS
INTRAGOVERNAMENTAIS 4.824.971,00 235.184,81
Transferéncia para o COFEN
- Cota-Parte (1/4) 4.824.971,00 235.184,81
Outras Transferéncias ao
COFEN 0,00 0,00
Dpaggo para Atividade de 0,00 0,00
Fiscalizagao
Outras Doagdes aos CORENs 0,00 0,00
PLATEC - COFEN 0,00 0,00
Programa de Apoio e
Fortalecimento Institucional 0,00 0,00
Programa Qe Apoio aos 0,00 0,00
Profissionais de Enfermagem
Progrgma de Eventos 0,00 0,00
Especiais
OUTRAS TRANSFERENCIAS
INTRAGOVERNAMENTAIS 0,00 0,00
Fundo de Apoio
Administrativo - FUNAD 0,00 0,00
Fundo Ana Neri - FUNAN 0,00 0,00
Outras Transferéncias
Intragovernamentais 0,00 0,00
AUXILIO ALIMENTACAO 0,00 0,00
Auxilio Alimentacdo / Refeicao 0,00 0,00
OBRIGAGOES TRIBUTARIAS E
CONTRIBUTIVAS 7:500,00 0,00
IPTU e Encargos 500,00 0,00
Taxas Diversas e Encargos 5.000,00 0,00
Multas Administrativas Diversas 2.000,00 0,00
Outros Juros e Encargos de Mora 0,00 0,00
AUXILIO TRANSPORTE 10.000,00 633,00
Auxilio Transporte 10.000,00 633,00
DEPOSITOS COMPULSORIOS 3.000,00 0,00
Depdsitos Compulsorios 0,00 0,00
Depositos Judiciais 3.000,00 0,00
SENTENGAS JUDICIAIS 5.000,00 252,08
Sentengas / Decisdes Judiciais Nao
Trabalhistas - Transito em Julgado 5.000,00 252,08
- e Encargos
DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES 0,00 0,00
INDENIZAGOES E RESTITUICOES 1.659.998,79 205.012,93
DESPESAS COM REUNIOES,
REPRESENTAGOES, PLENARIO E 1.554.998,79 199.620,36
DESLOCAMENTOS
Auxilio Representagdo 1.129.998,79 165.429,50

& Evite imprimir. Colabore com o meio ambiente.

4.489,83
4.489,83
199.854,70
199.854,70
4.279.783,33
4.279.783,33
4.279.783,33
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
1.413,39
460,96
952,43

0,00

0,00
3.834,44
3.834,44
0,00

0,00

0,00

4.594,25

4.594,25

0,00

1.470.437,48

1.407.760,76

1.077.622,50

13.510,17
13.510,17
163.752,76
163.752,76
545.187,67
545.187,67
545.187,67
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
6.086,61
39,04
4.047,57
2.000,00
0,00
6.165,56
6.165,56
3.000,00
0,00
3.000,00

405,75
405,75

0,00

189.561,31
147.238,03

52.376,29
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COREN/GO

Periodo: 01/09/2023 a 30/09/2023

Orcado Realiz. Periodo

Realiz. Exerc.

Jetons e GratificagOes a
Conselheiros

Transportes

Despesas com Fiscalizagdes

DEMAIS INI?ENIZA(;E)ES E
RESTITUICOES

Processo Eleitoral

Taxas e Emolumentos -
Custas Judiciais

Ressarcimento de Anuidades
de Exercicios Anteriores

Restituigdo de Convénios

Juros e Encargos em
IndenizagOes e Restituicdes

Demais Indenizagdes e
Restituicoes

CREDITO DISPONIVEL - DESPESA CAPITAL
INVESTIMENTOS

INVESTIMENTOS - APLICAGOES DIRETAS

TRANSFERENCIAS
INTRAGOVERNAMENTAIS

PLATEC - RESOLUCAO COFEN
343/2009 (Investimentos)

OBRAS E INSTALAGOES
Estudos e Projetos
Obras em Andamento
Instalagdes

Outras Obras e InstalagOes

EQUIPAMENTOS E MATERIAL
PERMANENTE

Equipamentos para Audio, Video e
Foto (Aparelhos e Equipamentos
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A definir
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275.000,00
0,00
150.000,00
105.000,00
10.000,00

15.000,00

20.000,00
0,00
0,00

60.000,00
7.760.970,00
7.760.970,00
7.760.970,00
0,00
0,00
7.500.000,00
0,00
7.500.000,00
0,00
0,00

260.970,00

1.000,00

0,00

0,00
15.200,00
5.000,00
15.200,00
218.570,00
1.000,00
0,00

0,00
5.000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

18.909,00
0,00
15.281,86
5.392,57
0,00

0,00
525,02
0,00

0,00

4.867,55
200.000,00
200.000,00
200.000,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

200.000,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
200.000,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
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225.931,50
0,00
104.206,76
62.676,72
0,00

5.813,22

8.906,42
0,00
0,00

47.957,08
324.600,00
324.600,00
324.600,00
0,00
0,00
124.600,00
0,00
124.600,00
0,00
0,00

200.000,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
200.000,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

49.068,50

0,00
45.793,24
42.323,28
10.000,00

9.186,78

11.093,58
0,00
0,00

12.042,92
7.436.370,00
7.436.370,00
7.436.370,00
0,00
0,00
7.375.400,00
0,00
7.375.400,00
0,00
0,00

60.970,00
1.000,00

0,00

0,00
15.200,00
5.000,00
15.200,00
18.570,00
1.000,00
0,00

0,00
5.000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
Pagina:8/9



CO RE N/GO Periodo: 01/09/2023 a 30/09/2023

Orcado Realiz. Periodo Realiz. Exerc.

AQUISIGAO DE IMOVEIS 0,00 0,00 0,00 0,00
Salas 0,00 0,00 0,00 0,00
Lojas 0,00 0,00 0,00 0,00
Edificios 0,00 0,00 0,00 0,00
Terrenos / Glebas 0,00 0,00 0,00 0,00
Demais Imoveis 0,00 0,00 0,00 0,00
CONCESSAO DE EMPRESTIMOS E
FINANCIAMENTOS 0,00 0,00 0,00 0,00
Conselho Regional de Enfermagem
do Rio de Janeiro - COREN-RJ 0,00 0,00 0,00 0,00
Conselho Regional de Enfermagem
do Cearé - COREN-CE 0,00 0,00 0,00 0,00
Conselho Regional de Enfermagem
do Parané - COREN-PR 0,00 0,00 0,00 0,00
Despesas de Exercicios Anteriores 0,00 0,00 0,00 0,00
AMORTIZAGAO DA DiVIDA 0,00 0,00 0,00 0,00
AMORTIZAGCAO DA DiVIDA - APLICACOES
DIRETAS 0,00 0,00 0,00 0,00
PRINCIPAL DA DIVIDA CONTRATUAL
RESGATADO 0,00 0,00 0,00 0,00
Principal da Divida Contratual 0,00 0,00 0,00 0,00
Resgatado
CORR. MONET. OU CAMB. DA DIVIDA
CONTRATUAL RESGATADA 0,00 0,00 0,00 0,00
Corregdo Monetaria ou Cambial da
Divida Contratual Resgatada 0,00 0,00 0,00 0,00
Despesas de Exercicios Anteriores 0,00 0,00 0,00 0,00
RESERVA DE CONTINGENCIA 0,00 0,00 0,00 0,00
RESERVA DE CONTINGENCIA 0,00 0,00 0,00 0,00
Reserva de Contingéncia 0,00 0,00 0,00 0,00
Total: 26.989.862,00 1.674.243,32 14.661.289,87 12.328.572,13
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